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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale e¢ amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

3 di Taamto 00146330733
381'381,75

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO

"+ DATA

COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTC ORDINATIVO

2017

1.794

05/12/2017

3.472,36

IL CASSIERE .

"7 PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE‘ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

FINBUC SRL

SUBITO UFFICIO
via dei laghi, 15

CC 13.07.0001;

DICONST EURO:

Y PAGAMENTO:

s

ii

00046 GROTTAFERRATA (RM)
Partita IvA: 08573761007 C.F. 08573761007

tremilaquattrocentosettantadue e 36 f 100

Bonifico

{ BANCA POPOLARE DI SONDRIO

IBAN: TTO8T0569639100000003234X05

3

A

CAUSALE DEL PAGAMENTO

5: | Doc. n® 1113/PA del 30/06/2017
. [X .

i

- '

PAGAMENTO FATTURE N.

1113/PA CIG Z681EADDAL -
1
3 \ BAMGAL. "+ .~ " . .Sk DI SIENA SpA
. P ¢TARANTO
‘). . R A
. (’
e . i
k-/,'/ IMPORTO LORDO 3.472,36
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.472,36
1
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.472,36
R RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

ETTORE




Wdols - GO/L0 - 26E2LS

BANCA MONTE REI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE. 9601 RNTARANTO %2

IBAN BENEFICIARIO: IT08T0569639100000005234305
NR.SCT: .™. 277284232 CRO: AlLQ33027435

"DATA DRDINE: 11.12.2017
TRANSACTION ID: Al0330274350103048158C1158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL AREA DI TA.
VYIA CESARE BATTISTI &£57
TARANTO

BANCA DEST: BANCA POPOLARE DI SONDRIO
PIRZZa GARIBALDI 16 S0

SEDE DI SONDRIO
BENEFICIARIO: FINBUC SRL SUBITO UFFICIC

DT REG : 13.12.2017

IMPORTO: 3.472,36
NOTE: DOC 1113 PA DEL 30 & 17 CIG Z&6S1EAD
MANDATO NUM. 1794

“

@ﬁpppﬂ BANCARiO'MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.&6 -GRUPPQO 1030




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI.T ARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 + *

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro defle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2017 1.794 05/12/2017 3.472,36
IL CASSIERE FINBUC SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO SUBITO UFFICIO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: S
via dei laghi, 15

00046 GROTTAFERRATA {(RM)
Partita IVA: 08573761007 C.F. 08573761007

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: tremilaquattrocentosettantadue e 36 / 100

PAGAMENTO! Bonifico

BANCA POPOLARE DI SONDRIO IBAN: ITO8T0569639100000003234X05

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n°.1113/PA del 30/06/2017

PAGAMENTO FATTURE N.
1113/PA CIG Z681EADOAL
IMPORTO LORDO 3.472,36
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTOQ 3.472,36
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.472,36
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
5 DISPONIBILITA’
i
RIGENTE AMM.VO ILUDIRETTORE IL FRESIDENTE

f‘

& ¢~;;\\;\‘U )mu,

PI T




6 WL 41V

126

hSAR I § _— ‘1 Sede L.egale. PEG: finbus@pec.it
e g[]ﬂ })uﬂie Io | FINBUC SRL EMaik nfo@finbuc.i
1 Io;f:f!fnri delluificia M‘W L Indirizzo:; Via del Laght 15 Web: www.subilouificio. it
e e gg ﬁ ' A 00046 Grotiaferrata  RM nalia PIVAECF. 08573761007
] Tel. [+39] £634293467 REA; 1103680
Fax [+39] 0694293412 Capltale Sociale: 100.000,00
F attu ra intestatario
Numero Del Pag. AZ. PER LA MOBILITA' NELUAREA D) TARANTO S.P A,
001113/PA 3010612017 1
Condizione pagamento VIAC. BATTISTi 657
Bonifico 60 gg. Data Fatiura 74121 TARAN TA
Banca di appoggio
MNostro Riferimento Vostro Riferimento Spett.k
ALESSANDRO FORTINI 0694293457 FRANCESCO WALTER POGG! 093735621
Nostre Coordinate Bancarle ER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
ITO8TO569639100000003234X05
VIA C. BATTISTI 657
[Annotaziont
ORDINE MEPA : 3676082 4zt TARANTO A
CIG : ZBB1EADOAT
CA : FRANCESCO WALTER POGG! 0997356214 .
Partita VA cliente Codice fiscale cliente —
4 00146330733
Telefono / Fax
1l 0997355214 0997356257
SocArticolon s TR L Descrizione’ SQuanta ' [Valore Unitariof” 8¢ s imponiblies. ™[ VA
DCDT Nr. 008057FIN del 09/06/2017
MX3070NEU MFP LASER COLORE A3 - COpP f 1,00Pz 2.474,33 2.474,3322
STAMPA | SCANNER DI RETEAOLORI |
FAX OPZIONALE - 30 PPMICPM A4 [
16 PPM/CPM A3 - MEMORIA 5GB E HA P R .
MXDE25 STAND CON 1 CASS 1,00[Pz 293,75| T Tpams e 500 5l
PER MX3050NEU / MX3550NEU / T n /[SO a9,
AMX4050NEU / MXA070ONEU / ” u E SET 2[”7
MX3STONEU / ';——-—-l_ﬁ.____._
MXTU16 VASSOIO DI USCITA INTERNO PER 1,00/Pz 78,12| Dﬁm %"‘e:gf;fe O 7e,12/2
- WIEHT ]
MX3050NEY / MX3550NEU / % DuneAwmsio o
MX4050NEU / MX3070NEL I Dretiore Tecnico o
MX3570NEU / MX40TONEU P Pupaly ) Contat o
W Commeica/ Mg eting
. 23 Contstilt4 Biancio a
Scagenze: 53 Eseroio/ Sosty o
€ J472,36 al 30/08/2017 , A Infermabca ] Statis) o)
o K37 Manatanzions ! Tochica =]
) ’g /"%U Riserse imang
1 LT - l.nr-. n . D
0 ’t! % L2 2100, 9252 disTRIG
. - P oneria O -
: Y e f \/ 0
SERS e ' ) \ L
- 10
ull e J
VAL~ “Deserizione . | . imgorie - 7Y | Sl WA T T Imponibile + Imposta
22 Aliquata IVA 22% 2.846,20 626,16 3.472,36
Spese balli Spese incasso Spese spedizione / imballo Altre spese
0,00 0,00 0,00, 0.00
Totale netto merce Totale netio servizi Ulteriori sconti Totale omaggi
2.845,20) 0.00 0,00 0,00
Accontt Totale imponibile Totale imposta Totale fattura
0.00 2.846 20 626,16 3.472,36
Abbuoni otale da pagare
6,00 347238
| PROCOTTI MPORTATI DAGLY .54 SONO CON SPEGIALE N CASQ DI RITARDATO PAGAMENTO VERRANNO [l PREGA DI VERIFICARE LA V5. RAGIGNE SOCIALE INDIRIZZO E
LICENZA CHE PRECLUDE RIESFORTAZIGN| NON AUTORIZZATE PLICATI GLI INTERESSI MORATORI Al SENSI DEL [P.IVA DANDGCT EVENTUALE RETTIFICA SCRITTA
D.L.GS. DEL 9 OTTOBRE 2002, n.231 TUR +8%
IL PRESENTE DOCUMENTO E REGGLATO DALLE CONDIZION] LA SQCIETA &1 IMPEGNA A VERSARE L'VA NEI MOD|CONTRIBUTO CONA ASSOLTS OVE DOVITS CONTRIBUTO SIAE
GENERALI DI VENDITA E DI GARANZIA PUBBLICATE SUL SITO £ NI TERMINI PREVIST SOLIDARIETA' ART. 60BIS  [D.LGS. N. 62/2003 ASSOLTO SE DOVUTG .
INTERNET WWW.XPRES.IT CHE S INTENDONO ESFRESSAMENTE  |633/72 - FINANZIARIA 2005 IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA AUT. AG.ENTRATE - DIR,
ICONOSCIUTE ED ACCETTATE PROVINCIALE IIf DI ROMA N, 45 GEL 1411116 .




Fax [+39] 0694293412

. . Sede Legale: PIVAeCF. 08573761007
Suicoufficie  FmeucssL REA: - 1103680 _
iorsitorl defuficdamodorms wsms| . 1 Via de Laghi 15 Cap{tfﬂe soctale: ~ 100.000,00 iv.
o - OFESR 00046 Grottaferrata RM ltalia Email e
Tel. [+39] 0694293457 : nbuc@pec.
Weh: www.subitoufficic. it
Intestatario: Cod, Cli 21644
Fattu ra AZ. PER LA MOBILITA' NELL'AREA D| TARANTO S.PA.
Numero Del Pag.
— 0011131t’PA 30/06/2017 1 VIA C. BATTIST] 657
onaizione pagamento
. Bonifico 60 gg. Data Fattura 74121 TARANTO TA
Vostra Banca PIVA: T C.F.. 00146330733
Nostra Banca Sede spedizione
BANCA POPOLARE SONDRIQ  Nostro Iban AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
) . ) VIA C. BATTIST| 657
Agenzia Frascati .
geTea e [T08T05596|£3910C:2300003234X05 74121 TARANTO TA
Annotazioni Rif Tel
ORDINE MEPA ; 3675002 FRANCESCO WALTER POGGI 0997356214
CIG : Z6B1EADDAT -
CA : FRANCESCO WALTER POGG! 0997356214 Vostro Rifetimento
Nostro Riferimento
Atticolo | .. - Desrizione:. o] VA lstponibile”

2t
&

onj i ik !

DDT Nr. 006057FIN del 09/06/2017 ¢, 00
N° ns. Ord M3679092 Del 19/05/2017 Rif vs Ord. 3675092
Del 18/05/2017

MX3070NEU  IMFP LASER COLORE A3 - COPIA | STAMPA | SCANNER DI Pz 1,000 2.474,33 22 2.474,33
RETE COLORI | FAX OFZIONALE - 30 PPM/CPM Ad | 16 )

PPM/CPM A3 - MEMORIA 5GB E HA

MXDE25 STAND CON 1 CASSETTO DA 550 FF. PER MX30S0NEU / Pz 1,00 293,75 22 293,75
MX3550NEU / MX40S0NEU / MX3070NEU / MX3570NEU /
MX4070NEU
MXTU18 VASSOIO DI USCITA INTERNO PER— MX3050NEU / Pz 1,00 78,12 22 78,12
MX35SONEU / MX4050NEU / MX3070NEU / MX3570NEU /
MX4070NEU
Scissione dei pagamenti ai sensi dell' art. 17 ter D.P.R. mr. 0,00 ¢, 00 0,00
63311972
~AE
i 20 i 13 1]
l'iva esposta in questa fattura deve essere versata all'erario pyyt p. '/[ b359
de.l d'estlnata.no ai sen5|'dell ant. 17-ter, dpr n. 633/72, con el 7 5 eor ?mz_
scissione dei pagamenti. M e Dt’egsi kel
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Spese balli Spese incasso §8§S%é_}? ‘ lg&%}“lmballo;‘:j: H\Itre spese

15
Acconti Totale imponibile E@Pi%ﬁﬁg %tﬁ r:ftﬁmt e u Totale fattura
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‘EFRESENTE DOCUMENTO E' REGOLATO DALLE CONDIZONI GENERALI (IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTC VERRANNO [CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO -

D! VENDITA E DI GARANZIA PUBBLICATE SUL SITO INTERNET APPLICATI GLI INTERESSI MORATORI Al SENS) CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N. 68/2003 ASSOLTQ SE COVUTE -
WWW.XPRES.IT CHE S| INTENDONO ESPRESSAMENTE CCNOSCIUTE ED |DEL DLGS. DEL 9 OTTOBRE 2002, n.231 TUR +8% [IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA
ACCETTATE AUT. AG.ENTRATE - DIR. PRGVINCIALE 11 D1 RCMA N. 45 DEL
141116
| PRODOTT! IMPORTATI DAGLI U.S A, S50ONO CON SPECIALE LICENZA CHE |LA SOCIETA' S! IMFEGNA A VERSARE L'IVA NEI |5t PREGA DI VERIFICARE LA V5, RAGICNE SOCIALE INDIRIZZO E
PRECLUDE RIESPORTAZIONI NON AUTORIZZATE MODI E NEI TERMINI PREVISTI SOLIDARIETA' ART. |P.IVA DANDOCI EVENTUALE RETTIFICA SCRITTA
G0BIS 633/72 - FINANZIARIA 2005




€ 3.472,36 al 30/08/2017

. . Fax [+39] 0694293412
- . . . Sede Legale: PIVAeCF. 08573761007
' gm[})uﬂlﬂo FINBUC SRL REA: 1103680
' Florsiton Gl STckosatirme w1 Vi@ dei Laghi 15 Capitale sociale:  100.000,00 i.v.
ST 000es Grottaorata Rw ltalia  Ealk o @Arbuc.it
Tel.  [+39] 0694293457 : nblc@pec.i
Web: www.subitoufficio.it
Infestatario; Cod, Cli 21644
Fattur d AZ. PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
Numero Del Pag.
— 001113:PA 30/06/2017 2 VIA C. BATTISTI 657
Qndizigne pagamento
Bonifico 60 gg. Data Fattura 74121 TARANTO TA
ostra Banca PIVA: T C.F.. 00146330733
Nostra Banca Sede spedizione
BANCA POPOLARE SONDRIQ  Nostro lban AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
. VIA C, BATTISTI 657
Agenela Frascati ITOBTOS69639100000003234X05 | 74121 TARANTO A
Annotazioni Rif Tel
ORDINE MEPA ; 3679092 FRANCESCO WALTER POGG 0997356214
CIG : Z681EADOAT __
CA : FRANCESCO WALTER POGGI 0997356214 Vostro Riferimento
Nostro Riferimento
 Adigolo- |- o o 1 Desctizione .. L HIVA Imponibilg."
Scadenze:

3,00
WA T 55 Bedcrizions. e mdmponibile” T A T Y  enibie +Imposta .-
22 Aliquota IVA 22% 2.8486,20 626,16 3.472,36 )
Spese bolli Spese incasso Spese spedizione / imballo ltre spese
0,80 0,00 0,00 0.00
Acconti Totale imponibile [Totale imposta Totale fattura
0,00 2.846,20 626,15, 3.472.36
Abbuoni Ulteriori sconti ITotale amaggi Totale da pagare
0,00 0,00 0,00 2.846,20

IL PRESENTE DOCUMENTO E REGOLATO DALLE CONDIZIONI GENERALI
DI VENDITA E B! GARANZIA PUBBLICATE SUL SITOINTERNET

WWW XPRES.IT CHE S! INTENDONO ESPRESSAMENTE CONOSCIUTE ED
ACCETTATE

iN CASC DI RITARDATO PAGAMENTO VERRANNO [CONTRIBUTO CONA| ASSOLTQ GVE DOVUTO -

CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N. 68/2003 ASSOLTO SE DOVUTO -
IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA

AUT. AG.ENTRATE - DIR, PROVINCIALE NI DI ROMA N. 45 DEL

APPLICATI GLI INTERESS| MORATOR] Al SENSI
DEL D.LGS. DEL 9 OTTOBRE 2002, n.231 TUR +8%

141116

| PRODOTT) IMPORTAT) DAGLI U.5.A. SONG CON SPECIALE LICENZA CHE
PRECLUDE RIESPORTAZION NON AUTORIZZATE

LA SOCIETA' S| IMPEGNA A VERSARE L'IVA NEI

EOBIS 633172 - FINANZIARIA 2005

S| PREGA DI VERIFICARE LA V5. RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO E
MODI E NEI TERMINI PREVIST| SOLIDARIETA' ART. P.IVA DANDOCI EVENTUALE RETTIFICA SCRITTA




! [ FATTURAOO1113/PA ODA 3679092

- t

- Oggetto: |: FATTURA001113/PA ODA 3679092
‘ Mittente: Alessia Sellitri - Finbuc <a.selliti@finbuc.it>
‘ Data: 26/09/2017 13.14
A: "amat@amat.ta.it" <amat@amat.ta.it>

Da: venditepa.finbuc@pec.it [mailto:venditepa.finbuc@pec.it]
inviato: martedi 26 settembre 2017 13:06

A; 'amat@pec.amat.ta.it' <amat@pec.amat.ta.it>

Oggetto: |: FATTURACD1113/PA QDA 3679092

Da: venditepa.finbuc@pec.it [mailto:venditepa.finbuc@pec.it]

Inviato: lunedi 18 settembre 2017 14:43

A: amat@pec.amat.ta.it

Ce: AREACONTRATTI@ AMATTA.IT: Gare - Finbuc <gare@finbuc.it>; Credito - Finbuc s.xl. <credito@finbuc.it>
Oggetto: FATTURAO01113/PA ODA 3679092

Gentile cliente, Le inviamo in allegato if documento fiscale . Ai sensi dell'art. 21 del EiPR 633/1972 e dalla risoluzione del
Ministero delle Finanze Prot. 571134 del 19/07/1988, R.M. n. 450217 del 30/07/90 R.M. n. 107 del 04/07/01, R.M.
04/12/2001 n. 202/E e C.M. 19/10/2005 n. 45/E, il documento inviato in formato pdf si considera emesso e spedito in
originale e deve solo essere stampato e conservato. In caso di difficolts legate al'apertura o alla stampa del documenti
allegati, si prega di comunicarlo con tempestivita all'ufficio logistico.

-~ Allegati: -

001113.pdf 153 KB

Idil 26/09/2017 13.15
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* i il \;. Q [} [] Sede LegaIE. PEC: . finbuc@pec.it
! ) @@B!ﬁﬁl ﬂ@ FINBUG SR ‘,  EMair Info@finbue.t
S “grtori TS Rstera” i 31 Vi Indirizzo: Viadeilaghi 15 , Web: www.subitauficio,it
R N BT 00045 Grotalemata  RM ttalia PWVAEGF. 08573761007
‘ Tel. [+39] 0694293457 REA: | 1103680
Fax [+39) 0694293412 Capitale Sociale: 100.000,00
F attur a Intestatario; .
Numero Del Pg. AZ. PER LA MOBILITA' NELL'AREA D! TARANTO S.p.4.
001113/PA 30/06/2017 1
Condizione pagamento VIA C. BATTISTI 657
Bonifico 60 0. Dala Fattura 74121 TARANT TA
Banca dj appoggio
Nostro Riferimento Vosiro Riferimento Spett.i
ALESSANDRO FORTINI 0694253457 FRANCESCO WALTER PDGEG! 099725621

Nostre Ceordinate Bancarie AZAER LA MOBILITA* NELL'AREA DI TARANTO S.P A,

IT08T05695391ODUE]DDDI!ZMXOS

VIA C. BATTISTI 657

Annotazion
[ORDINE MEPA ; 3679092 2 TARANTO TA
CIG : Z681EADDAT
CA : FRANCESCO WALTER POGG) 0997356214
Partita IVA cliente Qodice fiscale cfiente —
A 00146330733
Telefono / Fax
0897356214 i
Quantity A Valoréiiinitarigl =%
MX3070NEL 1,00/Pz 2.474, 33 2.474, 3322
ISTAMPA | SCANNER Dl RETEACOLORI |
FAX OPZIONALE - 30 PPMICPM A4 | ]
16 PPMICPM A3 - MEMOJIA 568 E HA -
MXDE25 STAND CON 1 CASSEZT0 DA 550 FF., 1,00z 293,75 T L P
PER MX3050NEL / X3550NEU / Prop /{go
MX4050NEU / MX O7ONELU / U H]
w__ U6 SET.[ow7
MX35TONEL / o —
Al A lapat
MXTU16 VASSOIO DI SCITA INTERNO PER 1,00(Pz 78,12 3 f’?-"“-?_[‘9<99m9 £ 9e,12p22
L Dirsllors Gangrals fa
2 Disloe Amveaighy i o
T Doatis Torgs =
P gy o
.‘ﬂi'ui Lemsenizle  Marksling O
o v
e ]
B3 Fsmomiasg o
B hfoanaing 1 Statisten o
O k3T Manutengine / Tecfica g
. M ,g § }td Riseise bimang o
o L8 Moo epmn IS TRI
/ : 9 e L / \ B6 e R Toiena E] -
\( o8k L vy 3T Sl uginy m
- | - 1 g P

Spese bollj Spese incasso Spese spedizione / imballo }Allre spese
' 0.00 0,001 0,00) 0,90
! [Totale netio merce Totale netto servizi 7Ufteriori sconti Totale omaggi
i 2.846.20 .00 0.00] 0,00
! Acconti Totale imponibile Totale imposta Totale faftura
. 000 2.845,20) 826,15 3.472,36
Abbuoni . e
L 000 otale da pagar sar236

| PRODQTTT IMPORTAT/ DAGLI L).S.A. SONG CON SPECIALE IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO VERRANND 51 PREGA DI VERIFICARE LA V5. RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO E
LICENZA CHE PRECLUDE RIESPORTAZION) NON AUTORIZZATE APPLICAT! GLI INTERESS] MORATORI Al SENS| DEL P.[VA DANDOCT EVENTUALE RETTIFICA SCRITTA
] D.LGS. DEL 9 OTTOBRE 2002, n.231 TUR +6%

IL PRESENTE DOCUMENTO E' REGOLATO DALLE CONDIZION] LA SOCIETA" 5T IMPEGNA A VERSARE LWVA NEI MoD CONTRIBUTO CONATASSOLTO OVE DOVUTO - CONTRIBUTO SIAE
GARANZIA PUBBLICATE SUL SITO E NEI TERMINI PREVIST) SOLIDARIETA' ART, B0BIS D.LGS. N, 68/2003 ASSCLTO SE DowITO -
IT CHE SI INTENDONG ESPRESSAMENTE 63372 - FINANZIARIA 2005 [MPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA AUT. AGENTRATE - DIR.
TE

PROVINCIALE Il DI ROMA N, 45 DEL 141116




VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

verifica visite di accertamento sanitaric del personale

UFFICIO PERSONALE -

' Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n° del i
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per:superwsmne
DATA FiRMA
Delib. C.A.n° del

4Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. h. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
Il RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO [PATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento o
verifica dati tecnici f g
Data scadenza pagamenio DATA ‘IFIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione !
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ...............ccceeee e, Prot.......ccoeee

IL CAPQO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




. . Fax [+39] 0694293412
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! Via dei Laghi 15 Capitale sociale; ) 100.000.09 iv.

00048 Grottaferrata RM ltalia ~ Email: Info@finbuc.it
Tel.  [+39] 0694293457 PEC: finbuc@pec.it .
Web: www. subitaufficio. it
! Intestafanc: " Cod, Cli 21644
: Fattu ra AZ. PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
Numero Del Pag.
_ DO1113/PA 30/0872017 1 VIA C. BATTIST) 657
Condizione pagamento R
Bonifico 60 gg. Data Fattura 74121 TARANTO TA

| Vostra Banca PIVAL T C.F.: 00146330733

; Nostra Banca Sede spedizione _

\ BANCA POPOLARE SONDRIQ  Nostro Iban AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

i

1 Agenzia Frascati 4 VIA C. BATTISTI 657

| oo rmsmssgsgasmopooooszse;xos TH21 TARANTO TA

i |Annotazjoni Rif

ORDINE MEPA ; 3675092
CIG : Z681EADDA1

Tel
FRANCESCO WALTER POGGI

0997356214

CA 1 FRANCESCO WALTER POGGI 0997355214

Vostro Riferimento

Nostro Riferimento

T DDT Nr. 0D5057FiN del 09/08/2017 0,00 0,00 0,00
N° ns, Ord M3579092 Del 19/05/2017 Rifvys Ord.3679002
Del 18/05/2017
| |MX3070NEU  |MFP LASER COLORE A3-COPIA | STAMPA | SCANNER DI Pz 1,00 2.474,33 22 2.474,33
[ RETE COLOR] | FAX OPZIONALE - 30 PPM/CPM A4 [16
i PPM/CPM A3 - ME MORIA 5GB E HA
t MXDE25 STAND CON 19 CASSETTO DA 550 FF. PER MX3050NEU / Pz 1,00 293,75 22 293,75
MX3550NEU / MX4050NEU / MX3070NEU / MX3570NEU / !
MX4070NEU
MXTU18 VASSOIO D) USCITA INTERNO PER MX3D50NEL / Pz 1,00 78,12 22 75,12
l MX3550NE U / MX4050NE U { MX3D70NEU I NX3570NEU /
I MX4070NEU
;‘ Scissione dei pagamenti ai sensi delr an. 17 ter D.P.R. rr. 0,00 o, 00 0,00
E 633/1972
f
f; 4 y "amﬁ'b_r:w
i L'iva esposta in questa fattura deve essere versata allerario ppy. n___| A_bg)g E
! del destinatario af sensi dellart. 17-ter, dpr n. 633/72, con )
i e _ P w76 ST 7p17
, scissione dei pagament;, ) fenmp Dekgs) o
bt Bémiuie(imm 3
. %) ﬁ;:a{w@ﬂmmﬂ]saz&m,%
LIVATE T
: i [m]
i Wlshiy o
LEE _Lonfbbiits Progery £
pese bollj Spese incasso §E§s%&9&&4}3@&¢j tmballo ‘,‘1“ Altre spese
i : — PR e et o S
: ceonti Totale impenibile L%tﬁle,gg‘g%!a. T [Totale fattura
sbuani Ulteriori sconti otale 5 ] ]
u eriori scon E%a ?r:::‘rrp&: R ST Totale da pagare
WL TR0 Tagmens 3
i OGO Gl o
i _ o

/ENDITA E DI GARANZIA PUBBLICATE SUL SITO INTERN

YW.XPRES.IT CHE SI INTENDONG ESPRESSAMENTE CONQSCIUTEED
SETTATE

*RESENTE DOCUMENTG E' REGOLATO DALLE CONDIZIONI GENERAL)
ET APPLICATI GL1 INT|

1ODOTTI IMPORTAT| DAGLI UG A, SONC CON

SPECIALE LICENZA CHE
ZCLUDE RIESPORTAZICONI NON AUTORIZZATE

DEL D.LGS. DEL 8 GTTCBRE 2002, n.231 TUR +8%

LA SOCIETA’ 51 IMPEGNA A VERSARE L|

N CASO Di RITARDATO PAGAMENTO VERRANNG CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE COVUTO -
N. 68/2003 ASSOLTO SE DOVUTE -

ERESS! MORATORI Al SENS) CONTRIBUTO SIAE D.LGS.

IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA

14711118

AUT, AG.ENTRATE - DIR. PROVINCIALE JIl DI ROMA N, 45 DEL

VA NEI

S| PREGA DI VERIFICARE LA V5. RAGIONE SOCIALE INDIRIZO E
MODI E NEI TERMINI PREVIST] SCLIDARIETA' ART. [P.IvA DANDOCI EVENTUALE RETTIFICA SCRITTA
G0BIS §33/72 - FINANZLARIA 2005

1




VI ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale -

Data scadenza pagamento

S

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv, n° del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n® del per'superwsuone
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
{Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagarmento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

. UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
[ ]
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisicne
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico

Conferimentodel ......ccooeviiiniieenrieen, Prote. e,

iL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




) Fax 1+38] 0694293412
Y Sede Legale: PIVAeCF. 08573761007
“lﬂ@ FINBUC SRL REA: 1103680
eaas] e Viadel Laghi 15 Capitale socfale:  100.060,00 iv.
BE®2e 00046 Grottaferrata RMitatia  EMait info@finbutc.if
= Tel.  [+39] 0694293457 PEC: finbuc@pec.it ;
Web: www.subitoufficic. it
Trtestatanc: " Cod. CI 21644
Fattur d AZ. PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.
Numaro Cel Pag.
‘ 001113/PA 30/06/2017 2 VIA C. BATTIST| 657
Condizione pagamento R
Bonifico 60 gg. Data Fatfura 74121 TARANTO TA
Vostra Banca PIVA: T C.F.. 0p146330733
Nostra Banca Sede spedizione ]
BANCA POPOLARE SONDRIQ Nostro Iban AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A,
) . VIA C. BATTISTI 657
Agenzia Frascati
e TOSTOS69638100000003234X05 | 74121 TARANTO TA
Annotazioni Rif Tel
ORDINE MEFA ; 3679092 FRANCESCO WALTER POGG] 0597356214
CIG : Z681EADDA1 __ -
CA : FRANCESCO WALTER POGGI 0997356214 [Vostro Riferimento
Nostro Riferimento

Ecadenze:
3.472,35 al 30/08/2017

escrizions

22 Aliquota IVA 22%

626,16

Spese balli Spese incasso Spese spedizione / imballo lAltre spese

0,60 0,00 0,00 0,00
Acconti ITotale imponibile [Totale imposta Totale fattura

0,00 2.846,20 626,16 3.472,36
Abbuonij Uiteriori seonti Totale omaggi Totale da pagare

0,00 0,00 0,00 Pag 2.846,20

IL PRESENTE DOCUMENTO E'REGOLATO DALLE CONDIZION! GENERAL|
DI VENDITA E DI GARANZIA PUBBLICATE SUL SITO INTERNET
WWWWXPRES.IT CHE S| INTENDCONO ESFRESSAMENTE CONOSCIUTE ED
ACCETTATE

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO VERRANND
APPLICATI GLI INTERESS! MORATCRI Al SENSI
DEL D.LES. DEL 8 OTTOBRE 2002, n.231 TUR +8%

| PRODOTT! IMPORTATI DAGLI U.S.A. SOND CON SPEGIALE LICENZA CHE
PRECLUDE RIESPORTAZION! NON AUTORIZZATE

LA SOCIETA’ S| IMPEGNA A VERSARE LIVA NE!
MODI E NE| TERMINI PREVISTI SOLIDARIETA' ART,
BOBIS 633/72 - FINANZIARIA 2005

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO -

CONTRIBUTO SIAE D.LGS. N. 68/2603 ASSOLTO SE DOVUTO -
IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA OVE DOVUTA

[AUT. AG.ENTRATE - DIR. PROVINCIALE 1l Dt ROMA N. 45 DEL
14111116

S| PREGA DI VERIFICARE LA VS, RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO E
P.IVA DANDOCI EVENTUALE RETTIFICA SCRITTA




VIST!I

[

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario de! personale

Contr. Rep. n® del

Data scadenza pagamento

Conv. n° ’ del

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE

Determ. A.D. n°

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

del
Delib. C.A. n° MZ(%X .

del

DATA FIRMA

4Pata scadenza p%:me to /W

DAT L'ADDETTO AL RISCONTRO\/
ls /} olni

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP, JIIfA CONTRATTI
7 ﬁr/s ervisione

/ A Contr. Rep. n. del
. fa £
& // %Z { Delib. C.A. n. del
t Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatfura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento pres%
A
A4

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL HESHO LE
| 7 IO A

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' COh}‘FA/BILIT F.' E B}LANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRM

0511 -0

N

UFFICIO TECNICO
verifica petfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

EIYT= R ITER I

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
!
|PATA [FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisione
'_D'ATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Conferimentodel .........ccocoviiverivvennnnn, Prot.....cocovvieeeeee,

NOTE: 0 K‘ / 2 |
=

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine

3679092

Descrizione Ordine

Multifunzione MX3070N per Coordinatoti

Strumento d'acquisto

Mercato Eleftronico

Nome Ente

CIG Z681EADOA

CUP non inserito

Bando OFFICE103 - Prodotti, Servizi, Accessori, Macchine per
Ufficio, Elettronica e Strumenti musicali

Categorta(Lotto) Prodotti, Servizi, Accessori, Macchine per Ufficio,
Elettronica e Strumenti musicali

Data Creazione Ordine 18/05/2017

Validitd Documento d'Ordine (gg solari) 4

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | 22/05/2017

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D}
TARANTO S.P.A.

Codice Fiscale Ente

00146330733

Nome Ufficio PRESIDENTE DEL C.D.A.
Indirizzo Ufficio VIA C. BATTISTI 657, 74100 - TARANTO (TA)
Telefono / FAX ufficio 0997356214/0997356257

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Punto Ordinante

FRANCESCO WALTER POGGI / CF:

PGGFNCS50E271.0497
Email Punto Ordinante AREACONTRATTI@AMAT.TAIT
Partita IVA Intestatario Fattura Non inserito
Qrdine istruito da FRANCESCOC WALTER POGGI
FORNITORE CONTRAENTE
Ragione Sociale FINBUC S.R.L.
Partita VA Impresa 08573761007
Codice Fiscale Impresa 08573761007

Indirizzo Sede Legale

VIA DEl LAGHI, 15 - 00046 - GROTTAFERRATA(RM)

Telefono / Fax

0694293457/0694293412

PEC Registro Imprese

VENDITEPA.FINBUC@PEC.IT

Tipologia impresa

SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

Numero di Iscrizione ai Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

08573761007

rilascio attestazione regolaritd pagamenti
imposte e tasse:

Data di iscrizione Registro Imprese / 30/06/2005
Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese / RM

Albo Professionale

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 014407272/57
INPS: Matricola aziendale 7064108701
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. 021582194/82
numero

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al | Non inserito

COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO DI

CCNL applicato / Settore

Pagina 1
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Legge 136/2010: dati rifasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari

OFFICE103 - Prodotti, Servizi, Accessori, Macchine per Ufficio, Elettronica e Strumenti musicali
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) ITC8T0569639100000003234X05
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) VALENTINO BUCCELLA BCCVNT87E16D773W

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del
presente Ordinativo di Fornitura

'Oggetto deil'ordine ( 1 di 1) - Metaprodotto: Multifunzione

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MX3070NEU - Codice articolo
produttore: MX3070NEU - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: MX-3070N -
Disponibilitd minima garantita: 20 - Lotto minimo per unita di misura: 1 - Marca: SHARP - Nome commerciale
della multifunziene: MX-3070N - Prezzo: 2846,2 - Prezzo per unitd di prodotto: 2846,20 - Quantita vendibile per
unita di misura: 1 - Risoluzione di stampa (hxv) [dpi]: A3 - Standard di connessione: USB / LAN - Tecnologia di
stampa: laser - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tipo contratto:
Acquisto - Unita di misura: Pezzo - Unita di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unité di prodotto:
Pezzo - Url immagine: http://www.subitoufficio.ivimg/red.jpg - Velocita di copiatura bn/col [ppm]: 30/30 -
Velocita di stampa [ppm]: 30/30 - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 50 -
[epp] etichette ambientali: NO - [gpp] funzionalita fronte-retro: SI

' RIEPILOGO ECONOMICO
Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) Qta ordinata Prezzo Aliquota

Complessivo | IVA (%)
(IVA esclusa)
1 MX-3070N 2846,20 1 (Pezzo) 2846,20 € 22,00

284620
626.16
i 347236

‘Totale Ordine (IVA esclusa) €

e g nem e= ==

‘IVAE

;'TTétalé Ordine (IVA inclusa) €

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna

VIA C. BATTISTI 657 - 74100 - TARANTO - (TA)

Indirizzo di Fatturazione

VIA C. BATTISTI 657 - 74100 - TARANTO - (TA)

Intestatario Fattura

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.P.A.

Codice Fiscale Intestatario Faftura

00146330733

Partita IVA da Fatturare

non indicato

Modalita di Pagamento

Bonifico Bancario

Nessuna nota aggiuntiva

NOTE ALL'ORDINE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Pagina 2 di 3
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Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, ne! rispetto della procedura di acquistc mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta ['offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente conclusc e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

Il presente documento di ordine & esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto
non

espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement
della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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